

**JEP.Holding ApS**  
Gimming Kirkevej 5, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 70 10 91

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Jens Erik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JEP.Holding ApS Gimming Kirkevej 5 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 70 10 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Erik Pedersen, Gimming Kirkevej 5, 8930 Randers NØ
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Cellesluser.dk ApS, Randers Nørrekjær Byg ApS, Randers Erhvervcenter Randers Nord ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.315</b>	<b>-15.778</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-129.719	300.627
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-33.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.024</b>	<b>250.894</b>
Skat af årets resultat	0	3.476
<b>Årets resultat</b>	<b>-140.024</b>	<b>254.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-129.719	300.627
Disponeret fra overført resultat	-10.305	-46.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-140.024</b>	<b>254.370</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.103.662	1.233.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.103.662	1.233.381
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.103.662</b>	<b>1.233.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.927.272	1.545.100
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	13.476
Tilgodehavender i alt	1.991.272	1.558.576
Likvide beholdninger	48.746	53.051
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.040.018</b>	<b>1.611.627</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.143.680</b>	<b>2.845.008</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.141.762	1.271.481
4 Overført resultat	-200.688	-190.383
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.021.074</b>	<b>1.161.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	523.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	523.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.095.606	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.027.000	1.160.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.122.606	1.160.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.122.606</b>	<b>1.683.910</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.143.680</b>	<b>2.845.008</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Cellesluser.dk ApS	Randers	100 %
Nørrekjær Byg ApS	Randers	100 %
Erhvervcenter Randers Nord ApS	Randers	100 %
	31/12 2018	31/12 2017

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.271.481	1.302.975
Resultatandel	-129.719	300.627
Regulering til primo	0	-332.121
	<b>1.141.762</b>	<b>1.271.481</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-190.383	-144.126
Årets overførte overskud eller underskud	-10.305	-46.257
	<b>-200.688</b>	<b>-190.383</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)
